
Strana 1 z 2
Číslo smlouvy: 22209Ujednání o ceně

uzavřené mezi
Dodavatelem:
Veolia Energie ČR, a.s.28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 OstravaZapsáno v obchodním rejstříku, vedenémKrajským soudem v Ostravě sp zn.B 318IČO: 45193410DIČ: CZ45193410
a
Odběratelem:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsáno ve veřejném rejstříku, vedenému Krajského soudu v Ústi nad Labem, sp zn AXVII 520IČO: 00002739DIČ: CZ00002739

DIAMO, státní podnikodštěpný závod ODRASirotčí 1145/7703 00 Ostrava - Vítkovice

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s účinnýmiCenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu (dále "Cenové rozhodnutí ERU").
2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je jejínedílnou součástí. V případě rozporu mezi obsahem tohoto Ujednání o ceně a mezi obsahem smlouvy má přednosttoto Ujednání o ceně.
3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravuteplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtovánadodavatelem vody.
4. Cena tepelné energie a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena předběžná(plánovaná). Pro období od 01. ledna 2024 do 31. prosince 2024 předběžná cena tepelné energie činí:

Sazba: 100P21
Doplňovaná voda
Nevrácený kondenzát
Teplo celkem kWh

KČ/tKČ/tKč/kWh
K cenám uvedeným v odst. 3 a odst. 4 tohoto Ujednání o ceně bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty(DPH) ve výši dle účinných právních předpisů.Tepelná energie měřená v GJ je přepočtená na kWh dle vzorce 1 GJ = 1 / 3,6 * 1000 kWh.



Strana 2 z 2
Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.
Dodavatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit předběžnou cenu tepelné energie v těchto případech:

a) dojde-li ke změně obecně závazných předpisů, které mají vliv na cenu tepelné energie,a to s účinností ke dni vzniku těchto změn, nebo kdykoliv později, nebob) dojde-li ke změně výše oprávněných nákladů spojených s výrobou tepelné energie čijiných oprávněných nákladů kalkulovaných v předběžné ceně tepelné energie. DDodavatel je povinen písemně oznámit odběrateli změnu předběžné ceny nejméně 14 dnů před účinností změnyceny. V oznámení dodavatel uvede počátek účinnosti změny ceny a důvody, pro které provádí změnu předběžnéceny tepelné energie. V případě, že odběratel nesouhlasí s nově oznámenou předběžnou cenou tepelné energie, jeoprávněn podat návrh na rozhodnutí o ceně dotčenému orgánu státní správy - Energetickému regulačnímu úřadu. Dodoby vydání pravomocného rozhodnutí o ceně je odběratel povinen platit za dodávku tepelné energie předběžnoucenu ve výši dodavatelem nově oznámené, a to počínaje dnem účinnosti nové ceny. V případě, že dotčený orgánstátní správy vydá rozhodnuti, ve kterém bude uvedena předběžná cena jiná, než nově oznámená, bude taktostanovená předběžná cena účinná počínaje právní mocí daného rozhodnutí o ceně, přičemž smluvní strany jsoupovinny provést vzájemné vyrovnání pohledávek za období od účinnosti nově oznámené ceny do právní mocirozhodnutí o ceně, a to do 15 dnů od data doručení pravomocného rozhodnutí o ceně dodavateli.
V případě prodlení odběratele s úhradou kteréhokoli daňového dokladu (faktury, opravného daňového dokladu),vystaveného dodavatelem dle smlouvy, se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0.050% zdlužné částky za každý započatý den prodlení.

6.

8. Po skončení příslušného kalendářního roku, dodavatel zkalkuluje v souladu s platnými právními předpisy výslednoucenu tepelné energie dodané v uplynulém roce. Na základě této kalkulace dodavatel stanoví výslednou celkovoucenu (úplatu) za dodávku tepelné energie za uplynulý kalendářní rok. Rozdíl mezi výslednou celkovou cenou apředběžnou cenou tepelné energie, vyúčtovanou za uplynulý kalendářní rok, dodavatel odběrateli vyúčtujenejpozději do 28. 2. následujícího kalendářního roku daňovým dokladem (fakturou) nebo opravným daňovýmdokladem. Bude-li zúčtovací období kratší než kalendářní rok, bude dodavatel postupovat podle tohoto Ujednání oceně obdobně. Faktura bude splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve zněnípozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne vystavení.
V Ostravě 15.12.2023 V 1 9 -01- 2073

Za dodavatele:
ředitel Regionu Moravana základě pověření

D1AMO, státní podnikodštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovic7’03 00 Ostrava

Za odběratele:jméno a příjmení: /funkce: VčcAo*(osoba/y opravnená/é
o .  <■ • ODÍIA t s . f .podpisu smlouvy)




